
 

Wine Investment Partners, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a. s. 

A Mánesova 881/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2 • KONTAKNÍ ADRESA Millenium Plaza • V Celnici 1028/10 • 110 00  Praha 1  
E info@wipartners.cz • W www.wipartners.cz 

IČ 032 41 815  |  SP. ZN. B 19899 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Ceník v případě distribuce investičních akcií nezávislým 
finančním konzultantem Broker Consulting, a.s.  

Podfondu Wine Investment Partners, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s. Investičního 
fondu Wine Investment Partners, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., sídlo: Mánesova 
881/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 03241815, spisová značka: B 19899 vedená u Městského soudu v Praze 

Jednorázové poplatky účtované před investicí 

Vstupní poplatek (přirážka) 3 % z investice v případě obstarání úpisu investiční akcie prostřednictvím distributora, slouží 
jako poplatek distributorovi za obstarání úpisu investičních akcií (a to dle jednotlivého 
případu buď za činnost přijetí a předání pokynu a poskytnutí investičního poradenství anebo 
doporučení investičního tipu). 
Broker Consulting, a.s. si vyhradil právo, že může vstupní poplatek snížit, a to případně až na 
0%.  

Výše uvedené poplatky resp. náklady jsou stanoveny v souladu s jejich vymezením ve statutu Podfondu Wine 
Investment Partners, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., statut současně stanoví ostatní 
poplatky a náklady, které nejsou předmětem úpravy ceníkem. 

Platnost ceníku: ode dne 31. května 2016 do dne platnosti nového ceníku  

V Praze dne 30. května 2016  
Wine Investment Partners, investiční fond  
s proměnným základním kapitálem, a.s. 

  

 Zlatko Míčka, statutární ředitel 

 

http://www.wipartners.cz/

